
ZARZĄDZENIE NR 0050.302.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.1) ) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy 
Pszczew z dnia  22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:                                                                           
Planowane dochody w łącznej kwocie 30.431.317,54 zł                                                                                              
dochody bieżące 23.172.315,58 zł                                                                                                                 
dochody majątkowe 7.259.001,96 zł                                                                                                                             
Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.908.568,44 zł                                                                                         
wydatki bieżące 24.770.603,44 zł                                                                                                                            
wydatki  majątkowe 9.137.965,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1692, 1725, 1747,1768, 1964, 2414 oraz z 2023r. 

poz. 412 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DFE3582-FF02-4FCD-A79E-042828C8FA71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.302.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 51 418,89 1 717,33 53 136,22  

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 918,89 1 717,33 52 636,22  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50 850,00 1 705,00 52 555,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 63,89 12,33 76,22 

 

852   Pomoc społeczna 1 050 847,00 59 224,32 1 110 071,32  
 85203  Ośrodki wsparcia 715 860,00 59 224,32 775 084,32  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

715 860,00 59 224,32 775 084,32 
 

Razem: 30 370 375,89 60 941,65 30 431 317,54  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DFE3582-FF02-4FCD-A79E-042828C8FA71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.302.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 015 051,01 1 717,33 4 016 768,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 913,89 1 717,33 52 631,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 549,00 1 705,00 42 254,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63,89 12,33 76,22 

852   Pomoc społeczna 2 539 938,96 59 224,32 2 599 163,28 
 85203  Ośrodki wsparcia 715 860,00 59 224,32 775 084,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 532,00 8 000,00 500 532,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 370,00 1 396,00 94 766,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 457,00 196,00 8 653,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 16 000,00 21 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 811,00 16 120,68 35 931,68 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
  4260 Zakup energii 15 600,00 3 120,00 18 720,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 700,00 13 700,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 116,00 491,64 4 607,64 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 500,00 7 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 400,00 2 400,00 

Razem: 33 847 626,79 60 941,65 33 908 568,44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DFE3582-FF02-4FCD-A79E-042828C8FA71. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

